
Protokół
z posiedzenia Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ 

z dnia 19 lutego 2019 r.

Stan Komisji KPMiSS - 7 radnych Obecnych - 7 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Opiniowanie projektu uchwały.

3. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 19 lutego 2019 r. o godz. 18.30 w Resursie w Żyrardowie odbyło się 

posiedzenie Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ. Otworzył je 

i poprowadził radny Jerzy Naziębło, Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji Miasta 

i Spraw Społecznych RMŻ. Powitał uczestników spotkania i przedstawił zaproszonych gości.

Ad 2.

Projekt uchwały przedstawiła pani Ewa Lasecka, Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. Poinformowała, jakie kryteria muszą spełnić ewentualni beneficjenci 

programu, a także jaki rodzaj leków będzie objęty dofinansowaniem.

W toku dyskusji dociekano, jak dokładnie będzie wyglądała procedura ubiegania się 

o dofinansowanie, jakie jest szacowane zainteresowanie programem, w jaki sposób będzie 

określana przewlekłość choroby osoby ubiegającej się o dofinansowanie, a także jak długo 

będzie trwał pilotaż programu. Techniczną wątpliwość wzbudziła kwestia dokonywania 

kwalifikacji zapisanych na receptach leków i oceny, czy służą one leczeniu przewlekłego 

schorzenia, czy też są lekami wsparcia bieżącego. Dociekano, czy wymogi, jakie mają spełnić 

pacjenci, nie stoją w kolizji z przepisami RODO.

W głosowaniu członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 

7 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Posiedzenie Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ - 19.02.2019
1



Ad 3.

Radny Jerzy Naziębło, Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw 

Społecznych RMŻ, podziękował uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknął 

obrady.

Przewodniczący
Komisji Kultuny, Promocji Miasta 

i Spraw Społecznych RMŻ

Radny Jerzy Naziębłop

Protokół sporządziła: Dorota Rdest
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